
Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе котировок
ль 2302523

Место публикации:4З1110, Российская Федерация, Дата публикации| 24,02.2()22

Респ. Мордовия, Зубово-Полянский р-н, рп. Зубова
Поляна, ул. Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000

1. организатор закупки: оБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"элЕктротЕплосЕтъ".

Заказчик(и), заключающие договор :

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВВТСТВЕННОСТЪЮ "ЭЛЕКТРОТЕПЛОСЕТЬ,

2. Контактное лицо: Трусов Юрий Евгеньевич, +7 (834) 582-221,0, elektrotszbv@mail.rш.
З. Наименование закупки: Поставка оборудования для автоматизированной систе\,lы

коммерческого учета электроэнергии (АСКУЭ).
4. Номер лота: 1.

5, Наименование предмета договора: Поставка оборулования для автоматизированной cllcTclrbl
коммерческого учета электроэнергии (АСКУЭ).

6. Сведения о сроке исполнения договора: .

7. Срок предоставления документации: с 14.02.2022 00:00 ло 22.02.2022 00:00.
8, Щатаи время начала подачи заrIвок: |4.02.2022 13:00 (по московскому времени).
9. Щата и время рассмотрения заявок 24.02,2022 1 l :00 (по московскому времени).
1 0, N4ecTo рассмотрения заrIвок: 43 1 1 10, Российская Федерация, Респ. Mop/lo вия. Зубо rзсl-

Полянский р-н, рп. Зубова Поляна, ул, Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000.
i 1. Классификация товаров, работ, услуг.

Кол ОКВЭЩ 2
Количество (сд.

измереlIия)

26.5 \.6З .1,З0 Счетчики производства

или потребления электроэнергии

26,5|.6 Производство
прочих приборов,

датчиков, аппаратуры

инстр}ментов для
измерения, контроля и

испытаний

70 Штука(796)

26.5I .6З.IЗ0 Счетчики производства

или потребления электроэнергии

26.5I.6 Производство
прочих приборов,

датчиков, аппаратуры

инструN,{ентов для
измерения, контроля и

испытаний

З0 Штука(796)

26.5 1.б3. 1З0 Счетчики производства
или потребления электроэнергии

26.5I.6 Производство
прочих приборов,

датчиков, аппаратуры и

инструI\4ентов для

3 Штука(796)

/t)
бuц/ "



12. Нача,тьная (максимальная) цена договора: 2 717 4З0,00 (Российский рубль), с НЩС
1З. Состав комиссии.

На заседании комиссии по рассмотрению заr{вок на участие в запросе котировок
присутствоваJIи:

Всего на заседании присутствова.по 4 члена(ов) комиссии. Кворум имее,гся

правомочно.

Засе.,it,lгt I.t е

14. На момент окончания срока подачи заrIвок на участие в запросе котировок была ltолана oitHa

заявка:

26.5 1.63. 1 30 Счетчики производства

или потребления электроэнергии

измерения, контроля и

испытаний

26.51,.6 Производство
прочих приборов,

иков, аппаратуры и

инстр}ментов для
измерения, контроля и

испытаний

Роль Стаryс

Лаксаева Людмила Васильевна член комиссии присутствова- l

Борисов Геннадий Александрович член комиссии присутствова. l

ПРИСУТСТВОВ.I ]Левин Александр Николаевич член комиссии

Терешкина Ольга Васильевна
Зам. прелседателя
комиссии

oTcvTcTBoBa,.l

Т'русов Юрий Евгеньевич Председатель комиссии присутствова-l

Порядковый
номер заявки

Щата и
время
подачи
заявки

Щеновое

предложение

наименование

участника закупки
Результат Ci,l1laHir

Itp0 изв (-) j(и,ге.iIя

|8.022022
1 1 :16 (по

московскому
времени)

2 717 4з0,00

руб., с Н.ЩС

ооо
"стрижтЕлЕком"

Победитель l)clccttiicкitя

Федератtия



16

15. Комиссия рассмотрела единственную зrulвку, поданную на участие в закупке" и приIlя,-lа

решение:

Протокол рассмотрения заjIвок на
прис}.тствующими на заседании членами

участие в запросе котировок подписа}I
комиссии.

Bcc\,l l{

член комиссии

член комиссии

член комиссии

Председатель комиссии

Лаксаева Людмила
васильевна

Борисов Геннадий
Александрович

Левин Александр
николаевич

Трусов Юрий
Евгеньевич

подпись)


